
FKK-BÄDER und SEE-CAMPING - Wintercamping mit Hotelhallenbad

Nächtigungsgebühren einschließlich Benützung aller Sport- und Badeanlagen, auch
Hallenbad, halber Saunapreis, Warmwasser und Warmduschen.

Preis für 201 in Euro3

Erwachsene ab 16 Jahre

Jugendliche 12-16 Jahre

Kinder 3-12 Jahre

Orts- und Nächtigungstaxe für Erwachsene über 1 Jahre7

Entsorgungsbeitrag pro Tag bis 2 Personen

Entsorgungsbeitrag pro Tag für 3. und weitere Personen je

Jumbo Plätze: Über 1 0 m² bzw. 2 Stellplätze a 70 m² für einen Wohnwagen + PKW2
(oder ein Wohnmobil) + Zelt für Familienangehörige. Keine Zweitwohnwagen o. -mobile. 1 , 03 21 , 09 1

8 5, 0 6 0, 0

7 3, 0 5 0, 0

6 0, 0 4 1, 0

1, 05 1, 05

1, 02
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0, 08

1, 02

0, 06

0, 08
Stellplätze für Caravans, Vorzelt, PKW oder Reisemobil mit Vorzelt, einschließlich
Stromanschluss und 3 KWh pro Tag.                                                Darüber je kWh

Einfacher Stellplatz bis 70 m ohne Kanalanschluss2

Standardstellplatz bis 70 m mit Wasser- und Kanalanschluss oder Großstellplatz bis2

100 m2

Komfortstellplatz bis 100 m mit Wasser- und Kanalanschluss und Stellplätze am See,2

Nr.: 674, 673, 774, 773, 874, 873, 966+, 965+, 964+, 963+, 962+

1 ,001 7 5, 0

1 , 02 8 8, 08

1 , 04 0 9 6, 0

Mietcaravans - standortgebunden
Alle Liegewiese, Parkplatz, Wasser- u. Kanalanschluss, komplett eingerichtet,mit
einschließlich Bettwäsche, Geschirr, Strom und Gas. (Duschen und WC im nahe
gelegenen Sanitärhaus).

Caravan Nr. C 20, mit Holzzubau - darin Etagenbett und Sitzecke, Sat-TV

Caravan Nr. C 23, mit Überdachung, Sat-TV

53,00 36,00

53,00 3 ,006

Caravan Nr.  C26 mit Überdachung und SAT-TV 53,00 36,00

Caravan C 659 mit - komplett eingerichtet, Sat-TVüberdachtem Vorbau 53,00 3 ,006

Der Aufpreis für die 3. und jede weitere Person in den s beträgtCaravan

Entsorgungsbeitrag pro Tag bis 2 Personen beträgt

Entsorgungspreis beträgtfür die 3. und jede weitere Person

8 5, 0 6 0, 0

1,20 1,20

0,60 0,60

Bäder - Eintrittspreise für Tagesgäste

Bäder - Eintrittspreise Kinder 3 - 12 Jahre

7 5, 0 7 5, 0

3, 08 3, 08

Sauna und Hallenbad für Besucher 1 , 05 0 1 , 05 0

Infrarotkabine für 1 bis 2 Personen 6, 00 6, 00

30. 6.
bis

26. 8.

30. Juni
bis 26.
August

Frühling
Herbst
Winter

Frühling
Herbst

CAMPINGPLATZ-
RESERVIERUNG:

Für Juli und August empfohlen
und immer möglich.
Für die Stellplatzreservierung
sind 0 € nach Erhalt der Bu-10
chungsbestätigung zu über-
weisen.
Die Anzahlung wird abzüglich
Überweisungsspesen voll für
die Stellplatzgebühr angerech-
net.

Frühbucher Rabatt -
bei Vorauszahlung bis
31. 12. erhalten Sie 5 %
und bis 28. 2. 3 %.

Privat-Wasch-Kabine mit Dusche, Badewanne u. WC; Miete pro Tag

Organisationsrabatt: 5 %, nur nach Vorlage eines gültigen Ausweises. Nicht bei Kreditkartenzahlung!

Sonstiges:
Privat-Wasch-Kabinen mit Dusche und WC; Miete pro Tag 7, 07 5, 05

8, 08 6 1, 0

Hunde nur an der Leine zugelassen 4, 04 3 0, 0

Preise für:
Lido-Frühstück (im Hotelgebäude)

Halbpension:

Wahlweise mittags oder abends

Sauna für Hausgäste

Massagestuhl

Teilmassage

Vollmassage

Gegenströmanlage

Hallenbad für Besucher je Stunde

Kinder / Stunde

Angelkarte pro Woche und Rute

Telefon je Einheit

*12 für den Preis von 10 Einzelpreisen

8,00

1 ,008

7 5, 0

6,00

RUTAR LIDO
9141 EBERNDORF Lido 1•
SÜDKÄRNTEN • AUSTRIA

Zahlungskonditionen
u.für angzeitcamperL

Jahresstellplätze:
Bei Vorauszahlungen (spe-
senfreie Überweisungen) für
die Vertragsdauer bis 30. No-
vember (bei Vertragsbeginn
am 1. Jänner) bzw. 31. Dezem-
ber ist ein Skontoabzug von
3 % möglich. Weitere Informa-
tionen entnehmen Sie der Bu-
chungsbestätigung.

Angebote und Ermässi-
gungen:
Aktuelle Aktionen entnehmen
Sie der Homepage und dem
Aktionsblatt. Es kann nur je-
weils eine Aktion oder Ermäs-
sigung in Anspruch genommen
werden! Organisationsrabatt
5 % bei gültigem Ausweis. Die
Begünstigungen können nur
bei Barzahlung und EC-Karte in
Anspruch genommen werden.
Keine Kreditkartenzahlung
möglich!

Wir akzeptieren in der Vor- u.
Nachsaison die

ACSI-CARD. Tarif € 1 ,006
+ Nebengebühren = € , 020 2

Gültig vom 1. 3. - 30. 6.
und vom 26. 8. - 31. 10.

Telefon: (+43)4236/2262-0
Fax: (+43)4236/2220

E M- ail: fkkurlaub@rutarlido.at
Internet: www.rutarlido.at

Langzeitcamping: Zuzüglich Nächtigungsgebühr,
Ortstaxe, Entsorgungsbeitrag und Strom laut Verbrauch!

Halbjahresstellplatz
Jahresstellplatz

70 m € 0,-2 72
70 m € 0,-2 96

100 m € 0,-2 85
100 m € 1. 0,-2 14

Jumbo 94€ 0,-
Jumbo 25€ 1. 0,-

Wasseranschluss nur im Sommer möglich

Jahrespauschale für Kanalanschluss

Winterpauschale für die eigene Familie ab 2. November bis Palmsamstag

Zusatzstellplätze „nicht für Zweitwohnwagen“ zum bestehenden Jahresstellplatz:

Auf Halbjahres-, Jahresplätze und Pauschalen werden keine weiteren Rabatte und Aktionen gewährt.

Jahresstellplatz- mit Nächtigungspauschale
für die eigene Familie vom Palmsamstag bis 2. November
zuzüglich Ortstaxe, Entsorgungsbeitrag und Strom laut Verbrauch

70 m²
100 m²

Jumboplatz

70 m²
100 m²

Jumboplatz

1. 0,0065
1. 0,0076
1. 0,0087

2 0,002
3 0,003
3 ,0085

80,00

30,00

2 ,0045
Entsorgungs-

pauschale Winter
Euro 24,00

Entsorgungs-
pauschale Sommer

Euro 100,00

5
0

Jahre

FKK in
Südkärnten

RUTAR LIDO
LUST AUF FKK

auf Anfrage u. Terminvereinb.

*0,80

*3, 08

*1, 09

1 ,004

0, 01

auf Anfrage u. Terminvereinb.


